
Herausgegeben von den Parlamentsdiensten / www.parlament.ch
Publié par les Services du Parlement / www.parlement.ch
Pubblicato dai Servizi del Parlamento / www.parlamento.ch

Delegation bei der parlamentarischen Versammlung der Frankophonie (APF-V)
Délégation auprès de l'Assemblée parlementaire de la Francophonie (APF-V)
Assemblée parlamentaire de la Francophonie (APF-V)

Stand / Etat / Stato: 13.03.2024 52. Legislatur / 52e législature / 52a legislatura



Vicepresidente

Sommaruga CarloVizepräsident/in
Vice-président(e)

Sekretär/in der Delegation: Nerny Céline
Secrétaire de la délégation: Tel: 058 322 92 71 - Email: celine.nerny@parl.admin.ch
Segretario/a della delegazione:

Administratives Sekretariat: Line Ariane Bühler
Secrétariat administratif: Tel: 058 322 96 18 - Email: line_ariane.buehler@parl.admin.ch
Segretariato amministativo:

Walder NicolasPräsident/in
Président(e)
Presidente

Stand / Etat / Stato: 13.03.2024 52. Legislatur / 52e législature / 52a legislatura 1



Mitglieder - Membres - Membri (APF - APF - APF)

Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Broulis Pascal M -
-
-
E: pascal.broulis@parl.ch
-

-
-
-
-
-

f VD
RL
2023

1965

Buffat Michaël M -
-
-
E: michael.buffat@parl.ch
-

Chemin de la Riaz 3
1418 Vuarrens

-
-
-
-
-

Finanzberater/in, Indépendant f VD
V
2015

1979

Bulliard-Marbach Christine F -
-
N: +41 79 449 05 69
E: christine.bulliard-
marbach@parl.ch
H: www.christine-bulliard.ch

Grossried 17
3182 Ueberstorf

-
-
-
-
-

Lehrer/in
Leiter/in eines 
Landwirtschaftsbetriebes

d FR
M-E
2011

1959

Chiesa Marco M Via delle Vigne 3
6977 Ruvigliana

-
-
-
E: marco.chiesa@parl.ch
H: www.marcochiesa.ch

Via delle Vigne 3
6977 Ruvigliana

-
-
-
-
-

Economista: Employé, Ticiconsult 
Sagl, Direktor/in
lic. rer. pol.

f TI
V
2015

1974

Fridez Pierre-Alain M Cabinet médical
Place de la Fontaine 245
2902 Fontenais

-
F: +41 32 466 26 29
N: +41 79 471 28 51
E: pierre-alain.fridez@parl.ch
-

Sous la Côte 344
2902 Fontenais

-
-
-
-
-

Spécialiste en médecine générale
diplôme fédéral de médecin

f JU
S
2011

1957

Juillard Charles M -
-
-
E: charles.juillard@parl.ch
-

Rue Auguste-Cuenin 2A
2900 Porrentruy

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate, Jconseils.ch 
Sàrl, Direktor/in

f JU
M-E
2019

1962

Page Pierre-André M -
-
N: +41 79 348 39 86
E: pierre-andre.page@parl.ch
H: www.pierreandrepage.ch

Chemin de la Grange des Bois 5
1553 Châtonnaye

-
-
-
-
-

Agriculteur
Maitre agriculteur

f FR
V
2015

1960

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Walder Nicolas M -
-
N: +41 79 550 05 13
E: nicolas.walder@bluewin.ch
-

Chemin Vigne Rouge 1
1227 Carouge

-
-
-
-
-

f GE
G
2019

1966

Wehrli Laurent M -
-
N: +41 79 221 80 62
E: laurent.wehrli@parl.ch
H: www.laurentwehrli.ch

Chemin de Tornafou 13
1823 Glion

-
-
-
-
-

Fondateur/Titulaires: Independent, 
WEYA Sàrl, Direktor/in
lic. ès lettres

f VD
RL
2015

1965
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